Die XIII. julii 1517.

D. Franc. de Lenis civis Romanus pro summa 1000 duc.

D. Marius de Carronibus „ „ 2000 „

D. Hieronimus Salamonus „ „ 1000 „

D. Andreas Carosius „ „ 1000 „

D. Jo. Petrus Cafarellus „ „ 4000 „

D. Fabius de Montebono „ „ 1000 „

D. Georgius de Sancta Cruce civis Romanus pro summa 4000 duc. presentibus supra proxime testibus.

Die XIII. julii 1517.

D. Petrus Antonius Mathei civis Romanus pro summa 2000 duc.

D. Cyriachus Matheus civis Romanus pro summa 1000 duc. et R^{di} patres Dⁿⁱ Cesar de Riario patriarcha Alexandrinus et Augustinus Spinola episcopus Perusinus prefatos Petrum Ant^m et Ciriachum indemnes relevare promiserunt, iurarunt etc. presentibus D. Benedicto de Ballis civi Bononien. et Ugone Antonii clerico Lugdunensi testibus.

D. Marchus magistri Simonis civis Romanus pro summa 2000 duc. presentibus quibus supra.

Die XV. dicti.

R^{di} patres domini Cesar Riarius patriarcha Alexandrinus, Octavianus episcopus Viterbiensis, Gisbertus episcopus Rapolanus, Ant. Jacobus episcopus Camerinensis, Augustinus episcopus Perusinus, Altobellus episcopus Polen., Jo. Bap^{ta} episcopus Sulmonensis, Hieronimus episcopus Aretinus, Thomas episcopus Saonensis, Jo. Bap^{ta} episcopus Auximanens., Franciscus Spinola prothonotarius apostolicus, Petrus Paulus episcopus Esinus certiorati per nos notarios etc. de obligationibus et fideiussionibus predictis pro summa 150,000 ducatorum sic ut premittitur respective dat. sponte etc. approbarunt dictos fideiussos in forma sub penis camere se obligantes iurarunt etc. presentibus D. Paulo Blondo cive Romano et D. Bernardino de Contreras scriptore apostolico testibus etc.

Die XI. dicti.

Certiorati per nos notarios etc. infrascripti officiales promissores, quod D. R. de Riario olim card^{is} S^{ti} Georgii ad presens in carceribus in castro S^{ti} Angeli de Urbe detemptus pro eius ex dicto castro relaxatione et liberatione tenetur dare idoneas fideiussiones pro summa et quantitate 50,000 ducatorum auri in auro de camera solvend. S. D. N. in festo omnium sanctorum proxime futuro cum certis pactis et conditionibus in supra nominatis capitulis latius expressis ad que fideiussos infrascripti relationem habere voluerunt : hinc est quod infrascripti fideiussos et promissores ad preces prefati D. R. scientes etc. sponte etc. promiserunt et quilibet eorum promisit pro infrascriptis pecuniarum summis inferius annotatis solvendis in festo omnium sanctorum proxime futuro eidem S. D. N., ut prefertur, pro quibus observandis se in pleniori forma camere obligarunt et quilibet eorum respective se obligavit cum clausulis consuetis et constituendo